Aus Strassb. Stadt A. lad. s. Nicol. Thom. Steph. fasc. I. or. mb. c. sig. pend.

1104. Hermannus prepositus, Johannes thesaurarius, totumque capitulum ecclesie s. Arbo- *Erbleihe.*
gasti e. m. A. locant aream ad officium custodie deputatam, in c. A. in der Crutenowe juxta
aream ecclesie s. Stephani Arg. et aream leprosorum in Rotenkirche e. m. A. sitam, Heile-
manno dicto de Hügelsheim et Katherine uxori ejus, civibus Arg., in emphiteosim pro annuo
censu 10 unc. den. Arg. et 2 caponum. Er. 4. V. emptor non sit potens vel talis persona,
a qua capitulo in censuum solutione guerra seu impedimentum poterit suboriri. sigilla pre-
positi, thesaurarii et conventus appensa sunt. datum 17 kalendas januarii, a. d. 1325.

Dezember 16.

Aus Strassb. Stadt A. V. D. G. lad. 50. or. mb. c. 3 sig. pend. (2 delaps.)

1105. C. j. c. A. Johannes dictus Hanneman, carnifex Arg., et Gerina, uxor ejus, vendi- *Verkauf.*
derunt Heinrico de Honburg, gubernatori hospitalis antiquioris pauperum Arg., nomine infir-
morum solum in lectis decumbentium, duo scampna dicta zwene vleschbencke, sita in c. A.
inter macella juxta Berhtoldum dictum Desche e. u. et e. a. juxta fabricam ecclesie Arg.,
p. p. e. l. pro 30 lib. den. Arg. A. 2. actum 7 idus januarii, a. d. 1326¹. **1326 Januar 7.**

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. 173 fasc. 27. vid. mb. c. sig. pend. ausgestellt vom judex curie domini
prepositi. 1333 April 1.*

¹ Johannes, Sohn des genannten Verkäufers, giebt zum Verkauf seine Zustimmung. 1326 August 11.
Transfix an der Haupturkunde.